

Kętrzyn, dnia 29.10.2015r.

Szpital Powiatowy w Kętrzynie
ul. Marii Curie Skłodowskiej 2
11-400 Kętrzyn

Do wszystkich Wykonawców postępowania nr 16/PN/2015

Nasz znak: 16/PN/2015

dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego nr 16/PN/2015 w trybie przetargu nieograniczonego pt: „DOSTAWA MATERIAŁÓW OPATRUNKOWYCH dla Szpitala Powiatowego w Kętrzynie”.

Wyjaśnienia nr 2 do SIWZ

W nawiązaniu do prowadzonego przez Zamawiającego: Szpital Powiatowy w Kętrzynie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pt: „DOSTAWA MATERIAŁÓW OPATRUNKOWYCH dla Szpitala Powiatowego w Kętrzynie”, znak postępowania 16/PN/2015, Zamawiający w trybie art. 38 ust. 1 ustawy PZP udziela wyjaśnień do SIWZ o następującej treści:

Pytanie/Wniosek 1:

Pakiet 3 poz.22-24: Czy należy zaferować wyrób posiadający elastyczne przylepco-rzepy oraz dwa elastyczne ściągacze taliowe (z przodu i z tyłu), dzięki którym produkt jest bardzo wygodny i idealnie dopasowuje się do ciała?

Odpowiedź 1:

Zamawiający oczekuje na zaferowanie wyrobu posiadającego elastyczne przylepco-rzepy oraz dwa elastyczne ściągacze taliowe (z przodu i z tyłu).

Pytanie/Wniosek 2:

Pakiet 3 poz.22-24: Czy należy zaferować wyrób posiadający falbanki boczne z elastycznej przędzy skierowane na zewnątrz, co minimalizuje ryzyko przygniecenia falbanek przez użytkownika w trakcie użytkowania, a co za tym idzie zwiększa się zabezpieczenie przed bocznymi przeciekami?

Odpowiedź 2:

Zamawiający oczekuje na zaferowanie wyrobu posiadającego falbanki boczne z elastycznej przędzy skierowane na zewnątrz.

Pytanie/Wniosek 3:

Pakiet 5 poz.2: Czy Zamawiający dopuści seton z gzy 17N w rozmiarze 1m x 1cm bez nitki RTG, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź 3:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie/Wniosek 4:

Umowa: Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź 4:

Zamawiający potwierdza, że za dni robocze w będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy.

Pytanie/Wniosek 5:

Umowa: Czy Zamawiający zgada się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku, gdy suwa miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź 5:

Zamawiający nie zgadza się na zaproponowaną modyfikację umowy.

Pytanie/Wniosek 6:

Umowa: Jaką minimalną ilość towarów (jaki procent ilości wskazanych w SIWZ) Zamawiający na pewno zamówi?

Odpowiedź 6:

Zamawiający informuje, że odpowiedź zawarta jest w §2 ust. 4 zał. nr 5 do SIWZ oraz rozdz. II ust.8 SIWZ. Zamawiający dopuszcza możliwość redukcji zamówienia do 70% zamówienia.

Nie mniej dochowano należytej staranności przy określaniu wielkości zapotrzebowania opierając się na zużyciu materiałów za poprzedni 12 m-czy okres.

Na wypadek konieczności dokonania zamówień uzupełniających również zadeklarował taką gotowość w dokumentach przetargowych.

Pytanie/Wniosek 7

Umowa: Czy Zamawiający zgodzi się zapisać możliwości zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany obowiązującej stawki Vat, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?

Jaką minimalną ilość towarów (jaki procent ilości wskazanych w SIWZ) Zamawiający na pewno zamówi?

Odpowiedź 7

Zamawiający informuje, że regulacja zmiany wynagrodzenia w przypadku zmiany podatku od towarów i usług jest określona w zał. nr 5 do SIWZ - § 11, ust. 3, pkt 1, lit a.


DYREKTOR
Szpitala Powiatowego w Kętrzynie
Jerzy Godlewski